

Nabídka

NV20110450



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Vaše poptávka: ID 437129 MN20129
 Jiří Lokša, tel.: +420601555059

Dodací podmínky: EXW
 Způsob odeslání: Převážní služba
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Datum vystavení: 13.11.2020
 Platnost: 3 měsíce
 Termín dodání:
 Splatnost: 21 dnů

Sídlo firmy: 847010
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
 Na Slovance 1999/2
 18200 Praha 8, Česká republika
 IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Nabídka NV20110450

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha 8
Česká republika

Adresa dodání: 503179
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Průmyslová 836 - sklad
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Zakázka:

Provozovna objednatel:
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Průmyslová 836 - sklad
 25241 Dolní Břežany, Česká republika
 Jiří Lokša, tel.: +420601555059

| Pol. | Číslo zboží Popis zboží | Počet MJ | Cena /MJ bez DPH | Cena celkem |
|------|--|-------------|---------------------|--------------------------------------|
| 1 | 827515 05.01498.00 Aluprofil 45x45N-1,9 | 144,50 (m) | 458,19 | 66 207,73 |
| 2 | 842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... | 123,00 (ks) | 34,00 | 4 182,00 |
| 3 | 825898 093050 Kabelbinderblock Nut 10 A2=5,9mm | 92,00 (ks) | 12,60 | 1 159,20 cenová hladina: 25,0000% |
| 4 | 828863 093W421N10 Úhelník 42x42, drážka 10, profil 45 | 30,00 (ks) | 25,06 | 751,80 cenová hladina: 25,0000% |
| 5 | 828869 093W451N10 Úhelník 45/90 hliník | 86,00 (ks) | 62,51 | 5 375,86 cenová hladina: 25,0000% |
| 6 | 2111698 093WS45245N10R WINKELVERBINDER 45, 45° | 32,00 (ks) | 61,60 | 1 971,20 cenová hladina: 25,0000% |
| 7 | 828561 093B2001V Podlahová konzola 87x200x42, pozinkováno | 16,00 (ks) | 146,58 | 2 345,28 cenová hladina: 25,0000% |
| 8 | 866468 093WW453N10S | 18,00 (ks) | 134,68 | 2 424,24 cenová hladina: 25,0000% |

Nabídka

NV20110450

| Pol. | Číslo zboží Popis zboží | Počet MJ | Cena /MJ bez DPH | Cena celkem |
|------|--|------------|---------------------|--------------------------------------|
| 9 | 214054 093SB40N10 Leistenbürste Nut 10 FH40 Kunststoff | 20,00 (ks) | 262,29 | 5 245,80 cenová hladina: 25,0000% |
| 10 | 866444 093WD9090 Verbindungswinkel, 8-loch, 2 Nuten, 90/90 | 8,00 (ks) | 131,74 | 1 053,92 cenová hladina: 25,0000% |
| 11 | 866388 093VL135135 Verbinderplatte, 90°, 1 Nut | 12,00 (ks) | 197,40 | 2 368,80 cenová hladina: 25,0000% |
| 12 | 842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... Montáž veškerých konstrukcí dle přiložených .step souborů + spojovací materiál | 1,00 (ks) | 18 000,00 | 18 000,00 |
| 13 | 866434 093WD4590 Verbindungswinkel, 4-loch, 1 Nut; 45/90 | 12,00 (ks) | 71,05 | 852,60 cenová hladina: 25,0000% |
| 14 | TP50PP DO-P-do 50kg-CZ přepravní výlohy do 50kg | 1,00 (ks) | 6 000,00 | 6 000,00 |

Hmotnost netto: 306,3500 kg

| Sazba DPH | Základ | Výše DPH | Celkem |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| základní 21 % | 117 938,84 | 24 767,16 | 142 706,00 |
| CELKEM | 117 938,84 | 24 767,16 | 142 706,00 |

Celková částka

142 706,00 Kč

Sazba DPH je uvedena v měně CZK